divērsis temporibus auro, argēto, gemmis ornāvit sepulcra sanctōrum, et mausolēum in primis Martiris Dionysii miro artificio decorāvit. De Ecclesiā disciplina sollicitus simoniacam labem, quāe altas in Gāllia radices ēgerat, junctis cum Audōeno stūdiis extirpāvit; effecitque cum eo, ne quis deinceps Episcopus eligēretur, nisi qui integritate morum ceteris prāfulgēret.

℞. Pōsui.

Lectio vj.

TAmquam Aaron ad clerī honōrem vocātus, etsi pro singulari sua ānīmi demissōne rēnuens, sacris tamen initiātus, atque Noviomēsi prāfficitur Ecclesiāe. Quo in mūnere omnes perfecti præsulis partes fidēliter adimplēvit. Nam commissas sibi Christi oves in omni sciētia ac doctrīna erudire, atque in omni patiētia redarguere numquam cessāvit. Inopum gregem quotidie pavit, solitus etiā illōrum in singulis constituens vivēdi disciplinam; cuius fervor, ne umquam tepēsceret, exēplo juxta stūdui et verbo. Plūrima

qui suam modo incolēbant diocēsim, sed etiā alios quamplūrimos ad veri Dei cognitiōnem et cultum addūxit, atque eōrum fana subvertit. Cabilonēsi interfuit synodo anno a Virgīnis partu sexcentēsimō quinquagēsimō circiter celebrātā. Demum prophetiā dono clarus, miraculōrum fama insignis, septuagenārius placide obdormīvit in Dōmino, ejūsque corpus summa fidēlium veneratiōne cōnditum est in sepulcro, quod Deus miraculis glōriōsum reddidit.

℞. Iste est qui.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. xxv.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficiscens. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papæ. **Homil. in Evang.**

Ullus piger ab hac talenti acceptiōne securus est. Nullus namque est, qui veraciter dicat: Talentum minime accēpi; non est, unde ratiōnes pōnere cogar: talenti enim nōmi-

ne, cuilibet pāuperi etiā hoc ipsum reputābitur, quod vel minimum accēpit. Alius namque accēpit intelligētiā; prādicatiōnis ministērium debet ex talēto. Alius terrēnam substantiam accēpit; erogatiōnem talēti debet ex rebus. Alius nec internōrum intelligētiā nec rerum affluētiā accēpit, sed tamen didicit artem, qua pascitur: ipsa ars ei in talēti acceptiōne reputātur. Alius nihil horum assecutus est, sed tamen fortāsse familiaritatis locum apud divitem meruit, talētum profecto familiaritatis accēpit. Si ergo nihil ei pro indigētibz loquitur, pro talēti retentiōne damnātur.

℞. Amāvit.

Lectio viij.

HAbens ergo intellectum, curet omnino ne taceat: habens rerum affluētiā, vigilet ne a misericordiāe largitate torpēscat: habens artem qua regitur, magnopere stūdeat ut usum atque utilitatem illius cum proximo partiatur: habens loquēdi locum apud divitem, damnatiōnem pro retēto talēto timeat, si,